（様式第３号）

資金運用入札参加資格登録完了通知書

  年  月  日

              様

株式会社産業革新投資機構

先に貴殿から提出されました    年  月  日付け資金運用入札参加申込書につ

いて、次のとおり登録したので、通知します。

【登録番号    】※４桁の数字

金融商品の区分 本資格の有効期間

大口定期預金   年  月  日～  年  月  日

譲渡性預金   年  月  日～  年  月  日

国庫短期証券   年  月  日～  年  月  日